
  
   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

  Classement Dames : Minimes

1. BRISARD Oceane (1998) FRA ALENÇON NC 2073 pts 100 4 N.,200 4 N.

2. CARON Lea (1998) FRA CN OISSEL 1822 pts 100 4 N.,200 4 N.

3. HARDY Aléxiane (1998) FRA USM VIRE 1806 pts 100 4 N.,200 4 N.

4. GUEZET Chloé (1998) FRA USM VIRE 1798 pts 100 4 N.,200 4 N.

5. DEMAY Fantine (1999) FRA EVREUX AC 1688 pts 100 4 N.,200 4 N.

6. MORAINE Mathilde (1999) FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1629 pts 100 4 N.,200 4 N.

7. COQUEREL Audrey (1998) FRA CNPO CONCHES 1585 pts 100 4 N.,200 4 N.

8. DOUBLET MEHEUT Agathe (1998) FRA EN CAEN 1550 pts 100 4 N.,200 4 N.

9. MARTINIEN Kassandra (1998) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 1488 pts 100 4 N.,200 4 N.

10. FICAMOS Oceane (1999) FRA ALENÇON NC 1307 pts 100 4 N.,200 4 N.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Dames : Cadettes

1. DENNETIERE Syana (1997) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 2048 pts 100 4 N.,200 4 N.

2. KERMARREC Pauline (1996) FRA CNPO CONCHES 1991 pts 100 4 N.,200 4 N.

3. MILLE Oceane (1996) FRA CN AVRANCHES 1911 pts 100 4 N.,200 4 N.

4. KELLAS Nawelle (1997) FRA CN OISSEL 1888 pts 100 4 N.,200 4 N.

5. LECARPENTIER Florence (1997) FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1801 pts 100 4 N.,200 4 N.

6. CHAMPAIN Marylou (1997) FRA CN YVETOT 1799 pts 100 4 N.,200 4 N.

7. QUENIN Elisa (1997) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 1455 pts 100 4 N.,200 4 N.

8. MINGUY Pauline (1996) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 1425 pts 100 4 N.,200 4 N.

9. RIVIERE Marion (1997) FRA CN YVETOT 1373 pts 100 4 N.,200 4 N.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Dames : Juniors

1. LARIBLE Caroline (1994) FRA CN OISSEL 1669 pts 100 4 N.,200 4 N.

2. NOEL Cécile (1994) FRA EN CAEN 1612 pts 100 4 N.,200 4 N.

3. AUCOURS Chloé (1995) FRA ALENÇON NC 1554 pts 100 4 N.,200 4 N.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Minimes

1. PANNIER Fabien (1998) FRA CN OISSEL 1820 pts 100 4 N.,200 4 N.

2. ARNAUD Simon (1998) FRA USM VIRE 1714 pts 100 4 N.,200 4 N.

3. HOGUIN Guillaume (1998) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 1707 pts 100 4 N.,200 4 N.

4. DOUYERE Florian (1999) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 1610 pts 100 4 N.,200 4 N.

5. LECHEVALLIER Lucas (1998) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1587 pts 100 4 N.,200 4 N.

6. ROBERT Clément (1998) FRA CN OISSEL 1567 pts 100 4 N.,200 4 N.

7. LE CARDINAL Theo (1998) FRA ALENÇON NC 1452 pts 100 4 N.,200 4 N.

8. SAINT LAURENT Quentin (1998) FRA CNPO CONCHES 1417 pts 100 4 N.,200 4 N.

9. BERNARD Rollon (1998) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1271 pts 100 4 N.,200 4 N.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Cadets

1. BOS Maxime (1996) FRA CN YVETOT 1848 pts 100 4 N.,200 4 N.

2. OLIVIER Clément (1996) FRA CN OISSEL 1659 pts 100 4 N.,200 4 N.

3. LEFEVRE Romain (1996) FRA CN YVETOT 1609 pts 100 4 N.,200 4 N.

4. CHAUVOIS Martin (1997) FRA CN AVRANCHES 1597 pts 100 4 N.,200 4 N.

5. KOSAK Timothy (1997) FRA CN OISSEL 1550 pts 100 4 N.,200 4 N.

6. LAROCHE Theo (1997) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 1540 pts 100 4 N.,200 4 N.

7. BAKOUR Yannis (1996) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1507 pts 100 4 N.,200 4 N.

8. DOURDOINE Louis (1997) FRA US MORTAGNE 1485 pts 100 4 N.,200 4 N.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Seniors

1. CASSET Cyril (1972) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 1635 pts 100 4 N.,200 4 N.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

  Classement Dames : Minimes

1. BERINGUET Noemie (1998) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 2296 pts 50 Pap.,100 Pap.,200 Pap.

2. CORRUBLE Floriane (1999) FRA CN OISSEL 2164 pts 50 Pap.,100 Pap.,200 Pap.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Dames : Cadettes

1. MILLE Oceane (1996) FRA CN AVRANCHES 2661 pts 50 Pap.,100 Pap.,200 Pap.

2. KELLAS Nawelle (1997) FRA CN OISSEL 2594 pts 50 Pap.,100 Pap.,200 Pap.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Dames : Juniors

1. LARIBLE Caroline (1994) FRA CN OISSEL 2260 pts 50 Pap.,100 Pap.,200 Pap.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Minimes

1. MAISONNEUVE Arthur (1998) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 2447 pts 50 Pap.,100 Pap.,200 Pap.

2. DOUYERE Florian (1999) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 2265 pts 50 Pap.,100 Pap.,200 Pap.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Cadets

1. LENORMAND Benoit (1997) FRA AS CHERBOURG NATATION 3023 pts 50 Pap.,100 Pap.,200 Pap.

2. BARBOSA Tom (1996) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2632 pts 50 Pap.,100 Pap.,200 Pap.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Seniors

1. BANCE Ludwig (1991) FRA EVREUX AC 2758 pts 50 Pap.,100 Pap.,200 Pap.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

  Classement Dames : Minimes

1. CORRUBLE Floriane (1999) FRA CN OISSEL 2957 pts 50 NL,100 NL,200 NL

2. GUEZET Chloé (1998) FRA USM VIRE 2885 pts 50 NL,100 NL,200 NL

3. CARON Lea (1998) FRA CN OISSEL 2867 pts 50 NL,100 NL,200 NL

4. BERINGUET Noemie (1998) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 2819 pts 50 NL,100 NL,200 NL

5. LETELLIER Léa (1999) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2744 pts 50 NL,100 NL,200 NL

6. COQUEREL Audrey (1998) FRA CNPO CONCHES 2521 pts 50 NL,100 NL,200 NL

7. GIRARDI Melanie (1999) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 2498 pts 50 NL,100 NL,200 NL

8. COUSIN Laurane (1999) FRA STADE ST-VALERY NATATION 2462 pts 50 NL,100 NL,200 NL
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Dames : Cadettes

1. MAQUAIRE Justine (1996) FRA EN CAEN 3073 pts 50 NL,100 NL,200 NL

2. LECARPENTIER Florence (1997) FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 2909 pts 50 NL,100 NL,200 NL

3. CHAMPAIN Marylou (1997) FRA CN YVETOT 2693 pts 50 NL,100 NL,200 NL

4. MAUCHOSSE Mazarine (1997) FRA EN LOUVIERS 2560 pts 50 NL,100 NL,200 NL

5. TOURNIER Sophie (1996) FRA EN CAEN 2539 pts 50 NL,100 NL,200 NL

6. BERTHELOT-MORITZ Lena (1997) FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 2355 pts 50 NL,100 NL,200 NL

7. AUDES Anicée (1996) FRA EN CAEN 2337 pts 50 NL,100 NL,200 NL

8. RIVIERE Marion (1997) FRA CN YVETOT 2283 pts 50 NL,100 NL,200 NL
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Dames : Juniors

1. LARIBLE Caroline (1994) FRA CN OISSEL 2544 pts 50 NL,100 NL,200 NL

2. NOEL Cécile (1994) FRA EN CAEN 2477 pts 50 NL,100 NL,200 NL

3. BERINGUET Romane (1995) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 2174 pts 50 NL,100 NL,200 NL
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Minimes

1. LEPLANT BRIDE Arthur (1999) FRA AN MONTVILLIERS 2977 pts 50 NL,100 NL,200 NL

2. CHUQUET Jean (1998) FRA AS CHERBOURG NATATION 2792 pts 50 NL,100 NL,200 NL

3. MARC Gabin (1998) FRA EVREUX AC 2734 pts 50 NL,100 NL,200 NL

4. PANNIER Fabien (1998) FRA CN OISSEL 2727 pts 50 NL,100 NL,200 NL

5. ARNAUD Simon (1998) FRA USM VIRE 2522 pts 50 NL,100 NL,200 NL

6. DOUYERE Florian (1999) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 2500 pts 50 NL,100 NL,200 NL

7. HEURTAULT Alexandre (1998) FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 2417 pts 50 NL,100 NL,200 NL

8. LEMARIE Valentin (1998) FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2409 pts 50 NL,100 NL,200 NL

9. ROBERT Clément (1998) FRA CN OISSEL 2355 pts 50 NL,100 NL,200 NL

10. SAINT LAURENT Quentin (1998) FRA CNPO CONCHES 2336 pts 50 NL,100 NL,200 NL

11. LECHEVALLIER Lucas (1998) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2087 pts 50 NL,100 NL,200 NL

12. BERNARD Rollon (1998) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2038 pts 50 NL,100 NL,200 NL
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Cadets

1. BARBOSA Tom (1996) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2893 pts 50 NL,100 NL,200 NL

2. DARCHIS Maxime (1996) FRA USM VIRE 2740 pts 50 NL,100 NL,200 NL

3. DIAZ Baptiste (1997) FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2728 pts 50 NL,100 NL,200 NL

4. LOISEL Arthur (1997) FRA ALENÇON NC 2684 pts 50 NL,100 NL,200 NL

5. KOSAK Timothy (1997) FRA CN OISSEL 2640 pts 50 NL,100 NL,200 NL

6. OLIVIER Clément (1996) FRA CN OISSEL 2552 pts 50 NL,100 NL,200 NL

7. LEFEVRE Romain (1996) FRA CN YVETOT 2496 pts 50 NL,100 NL,200 NL

8. LAROCHE Theo (1997) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 2487 pts 50 NL,100 NL,200 NL

9. BAUDRY Flavien (1996) FRA USM VIRE 2437 pts 50 NL,100 NL,200 NL

10. MAZIER Gaspard (1997) FRA CN AVRANCHES 2405 pts 50 NL,100 NL,200 NL

11. MAZIER Paul (1997) FRA CN AVRANCHES 2248 pts 50 NL,100 NL,200 NL

12. ISABEL Pierre (1997) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 2228 pts 50 NL,100 NL,200 NL

13. DOURDOINE Louis (1997) FRA US MORTAGNE 2199 pts 50 NL,100 NL,200 NL
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Juniors

1. TRAVERT Vincent (1994) FRA AS CHERBOURG NATATION 2952 pts 50 NL,100 NL,200 NL

2. COUSIN Corentin (1995) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2873 pts 50 NL,100 NL,200 NL

3. CROMBEZ Valentin (1994) FRA ANDELLE NATATION 2722 pts 50 NL,100 NL,200 NL

3. PONCEY Jules (1995) FRA EN CAEN 2722 pts 50 NL,100 NL,200 NL

5. PROT Baptiste (1994) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2544 pts 50 NL,100 NL,200 NL
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

  Classement Dames : Minimes

1. TOMAC Lilone (1998) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 3186 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

2. MAILLARD Lise (1998) FRA ALENÇON NC 2781 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

3. LEMAITRE Laura (1999) FRA USM VIRE 2653 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

4. HARIVEL Marie (1998) FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2631 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

5. JOFFLE Marion (1999) FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2623 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

6. AGOSTINIS Helcia (1999) FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2574 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

7. MARTINIEN Kassandra (1998) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 2530 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

8. CHOPIN Lucile (1998) FRA ALENÇON NC 2350 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Dames : Cadettes

1. KERMARREC Pauline (1996) FRA CNPO CONCHES 2961 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

2. MAUCHOSSE Mazarine (1997) FRA EN LOUVIERS 2517 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Dames : Juniors

1. HANCE Léna (1995) FRA AS CHERBOURG NATATION 2932 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Dames : Seniors

1. MARY Elodie (1990) FRA EN LOUVIERS 2684 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Minimes

1. HOGUIN Guillaume (1998) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 2656 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

2. DECARIS Arthur (1999) FRA EN CAEN 2631 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

3. ROBERT Clément (1998) FRA CN OISSEL 2567 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

4. MOURIAUX Samuel (1999) FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2365 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

5. MAISONNEUVE Arthur (1998) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 2212 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Cadets

1. BOS Maxime (1996) FRA CN YVETOT 2868 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

2. DAUPHIN Dorian (1996) FRA ALENÇON NC 2655 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

3. NORTIER Corentin (1997) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2534 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

4. MORAND Yann (1996) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2333 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Juniors

1. TESSON Thomas (1995) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2862 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

2. LE BORGNE Pierre (1993) FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2856 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.

 Edition au : 11/02/2013 00:06  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.9 - Tous droits réservés.  Page 7 / 8 

       



  
   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Seniors

1. CASSET Cyril (1972) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 3008 pts 50 Bra.,100 Bra.,200 Bra.
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

  Classement Dames : Minimes

1. BRISARD Oceane (1998) FRA ALENÇON NC 3200 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

2. BERINGUET Noemie (1998) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 2781 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

3. BIGOT Joéva (1999) FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2735 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

4. CARON Lea (1998) FRA CN OISSEL 2730 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

5. DEMAY Fantine (1999) FRA EVREUX AC 2543 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

6. ILLES Justine (1999) FRA CN AVRANCHES 2454 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

7. GIRARDI Melanie (1999) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 2303 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Dames : Cadettes

1. DENNETIERE Syana (1997) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 3155 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

2. MAQUAIRE Justine (1996) FRA EN CAEN 3114 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

3. KELLAS Nawelle (1997) FRA CN OISSEL 2790 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

4. POULAIN Léa (1996) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 2462 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

5. ADAM Naomi (1997) FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2432 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

6. MINGUY Pauline (1996) FRA EVREUX A.L.M.NATATION 2299 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

 Edition au : 11/02/2013 00:05  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.9 - Tous droits réservés.  Page 2 / 6 

       



  
   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Dames : Juniors

1. BERINGUET Romane (1995) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 2567 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Minimes

1. DUDOUIT Emmanuel (1998) FRA AS CHERBOURG NATATION 2776 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

2. PANNIER Fabien (1998) FRA CN OISSEL 2695 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

3. GOMES Jordao (1998) FRA AN MONTVILLIERS 2528 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

3. LECHEVALLIER Lucas (1998) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2528 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

5. LEMARIE Valentin (1998) FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2341 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

6. LE CARDINAL Theo (1998) FRA ALENÇON NC 2266 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Cadets

1. KALUZINSKI Thibaut (1996) FRA AS CHERBOURG NATATION 2846 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos

2. OLIVIER Clément (1996) FRA CN OISSEL 2601 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos
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   CHALLENGE NORMAND HIVER 

 VIRE
 10 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur plusieurs 

epreuves
 

Classement Messieurs : Juniors

1. CHAUVEL Florent (1995) FRA C NAT DU PAYS DE L'AIGLE 2496 pts 50 Dos,100 Dos,200 Dos
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